from his tenement near the Bridge of Ayr, for the perpetual accomplishment

of the said yearly obit : Whereupon the said Mr. Eilward" and Sir Andrew

asked instruments for their respective interests. Done on the grounil of the

said" tenement 19th May 1502.

56. Charter by tlrc Burgh of Ayr to the Conuent of the F'riars Preachers,

of a Piece of the colnm,on land,, etc.-.llst )ctober 1531']

OrrNrsus hanc cartam visuris vel audituris Adam Wallace de Neutoune pre-

positus burgi de Are Johannes Kennecly et Leonardus Clerk -ballivi dicti

ilurgi pro tempore et communitas eiusclem salutem in Domino sempiternam

Noverit universitas vestra nos non vi aut metu d'uctos nec erlore lapsos seu

d.olo circumventos sed nostra mera et spontanea voluntate utilitateque

nostra und.ique previsa et pensata ac commodum et.favorem nostre reipub-

lice unanimi consensu et assensu omnium nostrum d'ed'isse concessisse con-

firmasse et ad. feod.ifirmam dimisisse necnon per plesentes dare conced'ere

confirmare et hac presenti carta nostra ad- feodifirmam nemine nostrum

contradicente dimittere pro nobis et nostris successoribus imperpetuum

circumspecto religioso viro fratri Thome Stevinsone priori frairum predica-

torum de Are et conventui eiusdem suisque successoribus quamdam peciam

terre communis nostri ad. sed"em et locum molendini continentem in

longitudine viginti quinque casus oblonge virge ly rudwand computando

qo"tUb"t "u** ciicie virge ad sex ulnas usualis mensure et in latitudine

occuparrtem tantum terre communis nostri quantum d.istat inter aquam de

Ar" .* parte orientali et quamd.am sicam seu fossam jam edificatam super

orientallm partem terrarum de Holmys ex parte occiclentali d.icte pecie terre

et ex parte altera inchoand,o in quaclam rupe acl descensum et pedem cuius-

tlam toci qui dicitur ly Kendee Bank et sic descendendo abhinc-per ripam

d.icte aque per tantum spacium terre in longitudine ut predicitur cum

uqouro- adductu et deductu ly to laidand awaylaid in dicta terra unacum

crou .irre crois ly cruyse pro piscaria salmonum in clicta aqua et aqualum

statione seu stationibus-p"edicti molendini cum pertinenciis jacentem in

territorio dicti burgi in kyle et intra vicecomitatum cle Are Faciend'o

the
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aquarum stationem ly dammyng dicti molenclini et locum sive loca dicte

piscarie ly crois in quodam vado antedicte aque vulgariter nuncupate ly stob

akyr furcle et prout dicto priori et conventui fratrum predicatorum de Are et

successoribus suis ad asiamentum dicti molendini et piscarie videbitur magis

expediens Que quidem pecia terre fuit prius mei ipsius Ade 
-Wallace 

pre-

positi antedicti hereditarie Et quam peciam cum sede et loco dicti molen-

dini et piscarie anteclicte ego dictus Adam non vi aut metu d.uctus nec errore

lapsus sed mea spontanea voluntate in manibus dictorum ballivorum in
favorem d.icti prioris et conventus fratrum predicatorum de Are antedictorum

sursum dedi ac per fustim et baculum pure et simpliciterresignavi cum jure

et clameo proprietate et possessione Pro certis suffragiis et divinis officiis

videlicet d.uabus exequiis placebo et dirige cum missa d"e requie in crastino

una videlicet pro anima quondam Hugonis'W-allace de Smythstoune patris

mei annuatim celebranda die xiijo mensis Septembris Et alia die illius
mensis quo contigerit me ab hac luce decedere via universe carnis ingredien-

tem pro anima mea ac pro"animabus omnium predecessorum meorum om-

niumque fid.elium defunctorum per predictum priorem et conventum et

successores suos in dicta ecclesia sua fratrum predicatorum de Are per modum

anniversarum annuatim celebranda et divine agenda imperpetuum Tenendum

et habend.um dictum molendinum cum suis sed.e loco et piscaria preclicta

dicto priori et conventui fratrum predicatorum d.e Are et successoribus suis

de nobis et successoribus nostris in feodifirme more burgali hereditarie im-
perpetuum per omnes rectas metas suas d-ivisas et limitates in maiore et

competenti modo forma et effectu asiamento utilitate firmis feodo et profi-
cuis cum ed.ificiis aquarum ad.ductu et deductu ac statione prout quovismodo

dicto priori conventui fratrum predicatorum d.e Are et successoribus suis

magis opportunum videbitur expedire Cum omnibus et singulis libertatibus

commoclitatibus ed.ificiis asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque

tam non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam supra terram

tam procul quam prope ad omnia predicta vid.elicet peciam terre communis

et piscariam cum pertinenciis spectantibus seu juste spectare valentibus

quomodolibet in futurum cum lapide et cespitibus cum libero introitu et exitu
ad. dictum molendinum et piscariam cum pertinenciis per nostras ,terras

territorium et bondas adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et

in pace sine aliqua revocacione impedimento aut obstaculo quocunque sicut

alique huiusmodi infra regnum Scocie ad feodifirmam liberius et quiecius

d.antur conceduntur seu eciam cluoquomoclo dimittantur Reddencio inde
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annuatim dictus prior conventus fratrum predicatorum d.e Are et successores

sui predicti nobis et successoribus nostris preposito baliivis et communitati
burgi predicti quinque solidos usualis monete regni Scocie in festo sancti

Martini in hieme et pentichostes per equales portiones nomine feuilifirrne
tantum pro ornni alio onere exactione questione servicio seculari seu demanda

que de dicto molendino sede et loco eiusdem pecia terre piscaria predictis
cum pertineneiis per quoscunque juste exigi poterunt seu quomod,olibet re-

quiri in futururn Et nos vero prepositus ballivi et communitas antedicti
unanimi con$ensu et assensu omne nostrum pred.ictum molend.inum cum sede

et loco eiusdem et suis asiamentis ut premittitur unacum dicta piscaria in
clictis ly cruys cum pertinenciis dicto priori et conventui fratrum predicato-

mm de Are et successoribus suis in omnibus et per omnia ut predictum est

contra omnes mortales varrantizabimus acquietabimus et presentis carte

nostre tenore irnperpetuum defendemus In cuius rei testimonium huic pre-

senti carte nostre sigillum nostrum commune est appensum apud dictum bur-
gum de Are die primo mensis Octobris anno d.omini milleeimo quingentesimo

trigesimo primo coram hiis testibus Johanne Nelesoune domino Roberto

Legat presbytero Ricardo Rede Quintino Cwnynghame Bartholomeo Kil-
patrik et Thoma Broune ballivis dicti burgi Leonardo Clerk Johanne Fullar-
toun comburgensibus dicti burgi et Stephano Prestoune clerico burgali ac

notario publico cum diversis aliis.

Ansrnecr.

Charter by Adam-Wallace of Newtoun, provost of Ayr, John Kenneily
and, Leonard Clerk, bailies for the time, and the community of the said

burgh, for their utility and the advantage of the commonweal, granting to
a circumspect religious man, friar Thomas $tevenson, prior of the Friars
Preachers of Ayr, and to the convent thereof, a certain piece of their com-

mon land, at the site and place of the mill, containing in length twenty-five
falls lengthways by the rood.wand, reckoning each fal} of the said rood at

six ells of the usual measure, and occupying in length as much of the com-

mon lanil as extends between the water of Ayt oo lh" east, and a dyke just
built upon the east side of the lanils of Holmes, on the west of the said. piece

of ground ; anq on the other side beginning at a certain rock at the d.escent

and foot of the place called the Kendee Bank; and so downwards by the
bank of the said water, by as much space of ground in length as is aforesaid :
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With the lade to and from the mill in the said ground: Together with the